

**Årsredovisning**  
för  
**Gantelius Fönsterhantverk AB**  
559140-1590

Räkenskapsåret  
2024-04-01 - 2025-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Petter Gantelius, Styrelseledamot  
2025-09-29

Styrelsen för Gantelius Fönsterhantverk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver byggnadssnickeriarbeten och artistisk verksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Gantelius Interior Styling AB, 559043-8924, med säte i Ystad

Företaget har sitt säte i Ystad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	7 135	4 980	4 523	3 777
Resultat efter finansiella poster	461	393	305	337
Soliditet (%)	39,4	46,5	50,8	60,1

Nettoomsättningen ökade med 43 % mellan räkenskapsår 23/24 och 24/25. Större uppdrag har avtalats under 24/25 med projekt som pågått under räkenskapsåret och som även fortsätter på det nya året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	455 185	316 206	<b>821 391</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		316 206	-316 206	<b>0</b>
Årets resultat			365 335	<b>365 335</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>471 391</b>	<b>365 335</b>	<b>886 726</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	471 390
årets vinst	365 335
	<b>836 725</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	536 725
	<b>836 725</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-01 -2025-03-31</b>	<b>2023-04-01 -2024-03-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 134 574	4 979 665
Övriga rörelseintäkter		104 577	92 239
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 239 151</b>	<b>5 071 904</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 748 506	-1 696 069
Övriga externa kostnader		-877 280	-677 494
Personalkostnader	2	-4 080 257	-2 244 746
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 827	-56 395
Övriga rörelsekostnader		-686	-74
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 774 556</b>	<b>-4 674 778</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>464 595</b>	<b>397 126</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 740	1 211
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 816	-5 079
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 076</b>	<b>-3 868</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>460 519</b>	<b>393 258</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>460 519</b>	<b>393 258</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-95 184	-77 052
<b>Årets resultat</b>		<b>365 335</b>	<b>316 206</b>

## Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	129 457	176 161
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	354 853	375 976
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>484 310</b>	<b>552 137</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**484 310**

**552 137**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		26 821	39 227
<b>Summa varulager</b>		<b>26 821</b>	<b>39 227</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		398 910	567 467
Övriga fordringar		0	97 700
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		357 161	72 082
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 575	30 638
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>796 646</b>	<b>767 887</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		944 215	407 825
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>944 215</b>	<b>407 825</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 767 682</b>	<b>1 214 939</b>

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 251 992**

**1 767 076**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		471 390	455 185
Årets resultat		365 335	316 206
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>836 725</b>	<b>771 391</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>886 725</b>	<b>821 391</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder		17 750	46 635
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>17 750</b>	<b>46 635</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		27 600	27 600
Leverantörsskulder		272 556	128 412
Skulder till koncernföretag		0	100 000
Skatteskulder		28 159	0
Övriga skulder		445 644	328 015
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		573 558	315 023
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 347 517</b>	<b>899 050</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 251 992</b>	<b>1 767 076</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastigheter	20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	8	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	412 207	292 307
Inköp	0	119 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>412 207</b>	<b>412 207</b>
Ingående avskrivningar	-236 046	-196 335
Årets avskrivningar	-46 704	-39 711
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-282 750</b>	<b>-236 046</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>129 457</b>	<b>176 161</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	422 420	221 480
Inköp	0	200 940
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>422 420</b>	<b>422 420</b>
Ingående avskrivningar	-46 444	-29 760
Årets avskrivningar	-21 123	-16 684
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-67 567</b>	<b>-46 444</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>354 853</b>	<b>375 976</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 45 350 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	17 750	46 635
	<b>17 750</b>	<b>46 635</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	27 600	27 600
	<b>27 600</b>	<b>27 600</b>

Ystad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Petter Gantelius*  
Petter Gantelius

2025-09-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-29

*Johan Gabrielsson*  
Johan Gabrielsson  
Auktoriserad revisor
